Phụ lục 1
MẪU ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐĂNG KÝ HỌC LẠI SAU KHI HẾT DỊCH
(Kèm theo Thông báo 189/TB-ĐHKTKTCN ngày 17/04/2020 của Hiệu trưởng
Trường Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Công nghiệp)

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐĂNG KÝ HỌC LẠI SAU KHI HẾT DỊCH

Kính gửi: Trường Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Công nghiệp

1. Thông tin sinh viên
	Họ và tên
	Mã sinh viên
	Ngành đào tạo
	Lớp
	Điện thoại

2. Thông tin học phần đăng ký học lại tại trường sau khi hết dịch
	TT
	Tên học phần
	Mã học phần
	Tên giảng viên
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

[bookmark: _GoBack]Em tự nguyện đăng ký học lại các học phần trên tại trường sau khi hết dịch Covid-19 và xin cam kết như sau:
· Thực hiện đầy đủ các quy định của Nhà trường;
· Chấp nhận kế hoạch tốt nghiệp của em sẽ muộn hơn so với kế hoạch tốt nghiệp chung của Nhà trường.
Em xin trân trọng cám ơn!
………………, ngày ……  tháng …… năm 2020
Sinh viên
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
· Sinh viên điền thông tin, chụp ảnh “Đơn đề nghị đăng ký học lại sau khi hết dịch” gửi đến Giảng viên giảng dạy trước ngày 24/04/2020;
· Tên học phần và mã học phần lấy từ trang thông tin cá nhân của sinh viên.